בשבת פרשת שמות תשובת הקבוצה במז'יבוז'. טל' 02-5410100.

זמני השבוע

נירוק דטרויט מיאמי לוס אנג'לס
4:13 4:45 5:11 4:27
5:15 5:48 6:06 5:24

המוולד: יום שלישי 4 אחה"צ, 8 דקות ו-6 חלקים
ראש חודש כסלו: ביום החמישי

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שליחות
ת"ד 100 כפר חב"ד 6084000

טל' 972-73-2480711 • פקס' 972-3-9606169
www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il
מודעות: טל' 053-3166532, דוא"ל: m3166532@gmail.com
אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות